
funny-
frisch 
Chips-
frisch
versch. 
Sorten
150 g 
(8.60 / kg)

Toffifee
versch. 
Sorten
125 g
(10.32 / 
kg)

Mövenpick
Kaffee gemahlen oder Ganze Bohnen, 
versch. Sorten
500 g
(12.98 / kg)

6.49
UVP 10.69

–39%

Bauer 
Fruchtjoghurt
gekühlt
versch. Sorten
250 g
(1.96 / kg)

0.49*

0.991

–50%

App
Preis

–32%

1.29
1.491

1.–*

(8.– / kg)

–13%

App
Preis

–22%

1.29*

1.–*

(6.67 / kg)

Aktion

/?&_2162263000auch 
online

/?&_1920712000auch 
online

Jeder Netto-App Nutzer mit einem registrierten Netto-App Konto erhält wöchentlich einen App-Coupon für 10% Rabatt auf den nächsten Einkauf. 
Der Coupon ist einlösbar in den Filialen von Netto Marken-Discount. Pro Netto-App-Konto maximal ein Coupon pro Woche.

10%
Nur mit der Netto plus App

1010
Nur mit der Netto plus App

App-Rabatt

Coupon aktivieren, Netto-App vorzeigen 
und 10% auf den gesamten Einkauf sichern.

Bayerische Puten-Schnitzel
mager, dünn geschnitten
1 kg

Aktion
1 kg

7.49

Kirschen
Spanien/Türkei, Kl. I
100 g
(7.90 / kg)

Aktion
Golden 
Toast 
Butter- 
oder 
Vollkorn-
toast
500 g
(2.58 / kg)

App
Preis

–47%

1.29*

1.891

1.–*

(2.– / kg)

–31%

18 Rabatt Coupons
findest du im Innenteil2

2Coupons liegen nur 
in den Exemplaren bei, 

die an Haushalte 
verteilt werden.

(10.32 / (10.32 / 
kg)kg)

32%

Bayerische Puten-Schnitzel

kg)kg)

findest du im Innenteil

unverpackt
Plastik

1.79*

2.891

–38%

Leerdammer
gekühlt
versch. Sorten
100 – 140 g
(12.79 – 
17.90 / kg)

Aktion
100 g

0.79*

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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funny-frisch 
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g (8.60 / kg)

Toffifee
versch. 
Sorten
125 g
(10.32 / 
kg)

Mövenpick
Kaffee gemahlen oder Ganze Bohnen, 
versch. Sorten
500 g
(12.98 / kg)

6.49
UVP 10.69

–39%

Bauer 
Fruchtjoghurt
gekühlt
versch. Sorten
250 g
(1.96 / kg)

0.49*

0.991

–50%

/?&_2162263000auch 
online

/?&_1920712000auch 
online

Jeder Netto-App Nutzer mit einem registrierten Netto-App Konto erhält wöchentlich einen App-Coupon für 10% Rabatt auf den nächsten Einkauf. 
Der Coupon ist einlösbar in den Filialen von Netto Marken-Discount. Pro Netto-App-Konto maximal ein Coupon pro Woche.

10%
Nur mit der Netto plus App

10101010
Nur mit der Netto plus App

App-Rabatt

Coupon aktivieren, Netto-App vorzeigen 
und 10% auf den gesamten Einkauf sichern.

App
Preis

–32%

1.29*

1.491

1.–*

(8.– / kg)

–13%

App
Preis

–22%

1.29*

1.–*

(6.67 / kg)

Aktion

Schweine-Nacken
ohne Knochen, 
vakuumverpackt, 
ca. 2,4 kg

Aktion
pro kg

5.99

App
Preis

–49%

1.29*

1.991

1.–*

(2.– / kg)

–35%Golden 
Toast 
Butter- 
oder 
Vollkorn-
toast
500 g
(2.58 / kg)

1.79*

2.891

–38%

Leerdammer
gekühlt
versch. Sorten
100 – 140 g
(12.79 – 
17.90 / kg)

Kirschen
Spanien/Türkei, Kl. I
100 g
(7.90 / kg)

unverpackt
Plastik

Aktion
100 g

0.79*

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: funny-frisch Chipsfrisch 1.19
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Aktion
20 x 200 

Blatt

6.99

Dr. Oetker Paula Pudding
gekühlt, versch. Sorten
4 x 125 g / 8 x 50 g
(2.98 – 3.73 / kg)

1.49*

2.291

–34%

Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

–33%
pro Dose

1.25*2

1.891

1.92 GESPART
3 Dosen für

3.75 (3.52 / l)

ab 3 Dosen

–26%
pro Dose

1.39*

1.891

1.– GESPART
2 Dosen für

2.78 (3.92 / l)

2 Dosen
Red Bull 
Energy Drink
taurin- und 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,355 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 pro Dose
(4.20 / l)

2 Ab 3 Dosen bleibt 
der Einzelpreis gleich.

BEIM KAUF VON 3 DOSEN

1.92 GESPART DER WOCHE
HIGHLIGHT

/?&_2174428000auch 
online

1.49*

1.891

–21%

Havana Club 
3 Años oder 
Especial
37,5 Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

–26%

10.99
14.991

4.– € GESPART
/?&_1880746000auch 

online

Nestlé Schöller Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
325 – 520 ml (4.27 – 6.83 / l)

2.22
Aktion

Bratwurst
gebrüht
540 g
(5.17 / kg)

2.79*

3.791

–26%

1.69*

2.291

–26%

Plattpfirsiche
Italien/Spanien, Kl. I, 500 g Schale
(3.38 / kg)

9 Stück

5 Stück

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Plattp� rsiche 1.99, 
Dr. Oetker Paula Pudding 1.59, Bratwurst 3.03
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Aktion
20 x 200 

Blatt

6.99

Dr. Oetker Paula Pudding
gekühlt, versch. Sorten
4 x 125 g / 8 x 50 g
(2.98 – 3.73 / kg)

1.49*

2.291

–34%

Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt

DER WOCHE
KNÜLLER

–33%
pro Dose

1.25*2

1.891

1.92 GESPART
3 Dosen für

3.75 (3.52 / l)

ab 3 Dosen

–26%
pro Dose

1.39*

1.891

1.– GESPART
2 Dosen für

2.78 (3.92 / l)

2 Dosen
Red Bull 
Energy Drink
taurin- und 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,355 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 pro Dose
(4.20 / l)

2 Ab 3 Dosen bleibt 
der Einzelpreis gleich.

BEIM KAUF VON 3 DOSEN

1.92 GESPART DER WOCHEBEIM KAUF VON 3 DOSEN DER WOCHE
HIGHLIGHT

/?&_2174428000auch 
online

1.49*

1.891

–21%

2 Ab 3 Kisten bleibt der Einzelpreis gleich.

ab 3 Kisten

–35%
pro Kiste

9.99
15.491

11.– GESPART
2 Kisten für

19.98 (1.– / l)

2 Kisten
Ur-Krostitzer 
Feinherbes 
Pilsner
20 x 0,5 Liter
Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 pro 
Kiste
(1.10 / l)

BEIM KAUF VON 3 KISTEN

18.– GESPART

–32%

10.49
15.491

5.– € GESPART

–38%
pro Kiste

9.492

15.491

18.– GESPART
3 Kisten für

28.47 (0.95 / l)

Krostitz,
Sachsen
Krostitz,
Sachsen

–44%
pro Sixpack

4.992

8.941

11.85 GESPART
3 Sixpacks für

14.97 (0.48 / l)

ab 3 Sixpacks
Vita Cola oder
Limonaden
teilw. koffeinhaltig,
versch. Sorten
6 x 1,75 Liter
zzgl. Pfand 1.50 
pro Sixpack (0.57 / l)
Einzelflasche: 1.49
(0.85 / l)

2 Ab 3 Sixpacks bleibt 
der Einzelpreis gleich.

BEIM KAUF VON 3 SIXPACKS

11.85 GESPART

–38%
pro Sixpack

5.49
8.941

6.90 GESPART
2 Sixpacks für

10.98 (0.52 / l)

2 Sixpacks

–33%

5.99
8.941

2.95 € GESPART

Schmalkalden,
Thüringen

Schmalkalden,

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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20fach
°punkten!3

Jetzt Netto plus APP und 
PAYBACK verknüpfen: scannen und 

verknüpfen

50€
22

Nur mit der Netto plus App.

50505050505050
Nur mit der Netto plus App.

Pro Woche zusätzlich sparen.

2Rabattwert erreichbar bei Teilnahme an allen App-
Aktionen und App-Rabattierungen pro Woche.

3 Aktions-/Gültigkeitszeitraum: Alle Kunden, die ihr Payback-Konto 
vom 23.06. – 02.08.2025 neu und erstmalig mit der Netto-App 
verknüpfen, erhalten einen 20fach PAYBACK Coupon. 
Der Coupon ist bis zu 7 Tage nach erfolgreicher Verknüpfung einlösbar 
in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Pro Netto-App-Konto 
maximal ein Coupon.

von Focus Money als 
Beste App ausgezeichnet

€€
22

Kerrygold 
Original Irische 
Butter oder Extra
gekühlt, versch. Sorten
250 g (15.96 / kg)

Appxklusiv!

max. Abgabemenge 
App Preis: 4 Stück

Nur
- mit -
App

–50%

1.99*

(7.96 / kg)

ohne App

3.99*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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20fach
°punkten!

Jetzt Netto plus APP und 
PAYBACK verknüpfen: scannen und 

verknüpfen

5050€€
22

Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

2Rabattwert erreichbar bei Teilnahme an allen App-
Aktionen und App-Rabattierungen pro Woche.

2 Aktions-/Gültigkeitszeitraum: Alle Kunden, die ihr Payback-Konto 
von 23.06.2025 – 28.06.2025 neu mit der Netto plus App verknüpfen, 
erhalten einen 20-fach Payback Punkte-Coupon. 
Der Payback-Coupon ist von 30.06.2025 – 05.07.2025 
einlösbar in den Filialen von Netto Marken-Discount. 
Pro Netto plus App-Konto maximal ein Coupon.

von Focus Money als 
Beste App ausgezeichnet

€
2

Kerrygold 
Original Irische 
Butter oder Extra
gekühlt, versch. Sorten
250 g (15.96 / kg)

Appxklusiv!

max. Abgabemenge 
App Preis: 4 Stück

Nur
- mit -
App

–50%

1.99*

(7.96 / kg)

ohne App

3.99*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Cantina Tollo Montepulciano 
d’Abruzzo DOP
0,75 Liter
(6.65 / l)

Volvic Juicy
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

App
Preis

–10%

4.99

4.49
(5.99 / l)

Aktion

App
Preis
–13%

1.49

1.29

Aktion

App
Preis

1.39*

1.29*

Aktion

Beste 
Genossenschaft 
Italiens (Berliner 

Wein Trophy 
2024)

/?&_2282522000auch 
online

/?&_2188969000auch 
online

Pro Woche zusätzlich sparen.

Saft oder 
Nektar
versch. Sorten 
1 Liter
 zzgl. Pfand 0.25

Mini-Wassermelone
Italien/Spanien, Kl. I
Stück

Ananas
Costa Rica, Kl. I
Stück

App
Preis

–25%

1.79*
1.991

1.49*

–10%

kernlos

50€
22

2Rabattwert erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und App-Rabattierungen pro Woche.

Nur mit der Netto plus App
505050 App-Aktionen und App-Rabattierungen pro Woche.App-Aktionen und App-Rabattierungen pro Woche.

Nur mit der Netto plus App
Pro Woche zusätzlich sparen.

Eisbergsalat
Deutschland, Kl. I
Stück

App
Preis

–10%

2.79*

2.49*

Aktion

Snackmöhren Tabaluga
Deutschland, Kl. I
250 g Beutel
(3.52 / kg)

Trauben hell
Ägypten, Kl. I
500 g Schale (3.98 / kg)

App
Preis
–21%

0.88*
0.991

0.78*

(3.12 / kg)

–11%

App
Preis

1.99*

1.69*

(3.38 / kg)

Aktion

App
Preis

–40%

0.79*
0.991

0.59*

–20%

Riesenchampignon
Polen, Kl. I, weiß oder braun
400 g Schale
(4.98 / kg)

App
Preis
–21% 1.79*

(4.48 / kg)

–13%
400 g 
Schale

1.99*
2.291

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Eisbergsalat 0.79

Hkw2625_ThiSuSB_Basis_06K   6Hkw2625_ThiSuSB_Basis_06K   6 11.06.25   13:5811.06.25   13:58



Cantina Tollo Montepulciano 
d’Abruzzo DOP
0,75 Liter
(6.65 / l)

Volvic Juicy
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

App
Preis

–10%

4.99

4.49
(5.99 / l)

Aktion

App
Preis
–13%

1.49

1.29

Aktion

App
Preis

1.39*

1.29*

Aktion

Beste 
Genossenschaft 
Italiens (Berliner 

Wein Trophy 
2024)

/?&_2282522000auch 
online

/?&_2188969000auch 
online

Pro Woche zusätzlich sparen.

Saft oder 
Nektar
versch. Sorten 
1 Liter
 zzgl. Pfand 0.25

2Rabattwert erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und App-Rabattierungen pro Woche.App-Aktionen und App-Rabattierungen pro Woche.

Pro Woche zusätzlich sparen.

Allgäuer Büble 
Edelbräu oder 
Bayrisch Hell
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 4.50
(1.40 / l)

Paulaner Spezi 
oder Limo
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

Ballantine’s Finest Blended 
Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

Active O2 
Erfrischungsgetränk
versch. Sorten, 0,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.32 / l)

App
Preis

–33%

10.99
15.491

9.99
(1.– / l)

–29%

App
Preis

–25%

0.99*
1.191

0.89*

(1.19 / l)

–16%

App
Preis

10.99

9.99
(14.27 / l)

Aktion

App
Preis

13.99

12.99
(1.30 / l)

Aktion

/?&_1891886000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paulaner Spezi oder Limo 10.99

Hkw2625_ThiSuSB_Basis_07   7Hkw2625_ThiSuSB_Basis_07   7 05.06.25   11:4405.06.25   11:44
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Coppenrath & Wiese 
Lust auf Torte
tiefgekühlt, versch. Sorten
265 – 390 g (8.95 – 13.17 / kg)

Wagner Flammkuchen 
oder Steinofen Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
300 – 360 g (5.53 – 6.63 / kg)

Pommes 
Frites XXL
tiefgekühlt
2,5 kg
(1.60 / kg)

App
Preis

–40%

3.49*
UVP 4.99

2.99*

(7.67 – 11.28 / kg)

–30%

App
Preis

–50%

1.99*
3.391

1.69*

(4.69 – 5.63 / kg)

–41%

App
Preis
–12% 3.49

(1.40 / kg)

Aktion
2,5 kg

3.99

App
Preis
–19%

2.22*

1.79*

(1.99 – 2.24 / l)

Aktion

2Rabattwert erreichbar bei Teilnahme an allen App-
Aktionen und App-Rabattierungen pro Woche.50€

22

50 Nur mit der Netto plus App.5050€€€50 Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

Mövenpick 
Eis
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
800 – 900 ml
(2.47 – 2.78 / l)

Müller Kalinka 
Kefir oder Ayran
gekühlt, 500 g
zzgl. Pfand 0.25
(1.78 / kg)

Müllermilch
gekühlt
versch. 
Sorten
500 ml
(1.58 / l)

Ferrero 
Kühle 
Vielfalt 
Mix Pack
gekühlt
260 g
(9.58 / kg)

App
Preis

–38%

0.89*
1.291

0.79*

(1.58 / kg)

–31%

App
Preis

–25%

0.79

0.59
(1.18 / l)

Aktion

Pro Woche zusätzlich sparen.

App
Preis

–20%

2.49*

1.99*

(7.65 / kg)

Aktion

App
Preis

–28%

1.99*
2.491

1.79*

(5.97 / kg)

–20%

Chicken Nuggets
tiefgekühlt, mit Süß-Sauer und Curry Sauce
300 g
(6.63 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Coppenrath & Wiese 
Lust auf Torte
tiefgekühlt, versch. Sorten
265 – 390 g (8.95 – 13.17 / kg)

Wagner Flammkuchen 
oder Steinofen Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
300 – 360 g (5.53 – 6.63 / kg)

Pommes 
Frites XXL
tiefgekühlt
2,5 kg
(1.60 / kg)

App
Preis

–40%

3.49*
UVP 4.99

2.99*

(7.67 – 11.28 / kg)

–30%

App
Preis

–50%

1.99*
3.391

1.69*

(4.69 – 5.63 / kg)

–41%

App
Preis
–12% 3.49

(1.40 / kg)

Aktion
2,5 kg

3.99

App
Preis
–19%

2.22*

1.79*

(1.99 – 2.24 / l)

Aktion

2Rabattwert erreichbar bei Teilnahme an allen App-
Aktionen und App-Rabattierungen pro Woche.5050€€

22

Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

Mövenpick 
Eis
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
800 – 900 ml
(2.47 – 2.78 / l)

Müller Kalinka 
Kefir oder Ayran
gekühlt, 500 g
zzgl. Pfand 0.25
(1.78 / kg)

Müllermilch
gekühlt
versch. 
Sorten
500 ml
(1.58 / l)

Ferrero 
Kühle 
Vielfalt 
Mix Pack
gekühlt
260 g
(9.58 / kg)

App
Preis

–38%

0.89*
1.291

0.79*

(1.58 / kg)

–31%

App
Preis

–25%

0.79

0.59
(1.18 / l)

Aktion

Pro Woche zusätzlich sparen.

App
Preis

–20%

2.49*

1.99*

(7.65 / kg)

Aktion

Emmentaler
gekühlt, Stück
400 g
(9.23 / kg)

Mövenpick Feinjoghurt 
oder Sahnepudding
gekühlt, versch. Sorten
150 g
(5.27 / kg)

App
Preis
–12%

0.79*

0.69*

(4.60 / kg)

Aktion

St. Mang Limburger 
oder Rubius
gekühlt, versch. Sorten
180 – 200 g
(9.95 – 11.06 / kg)

App
Preis

–40%

1.99
UVP 2.99

1.79
(8.95 – 9.94 / kg)

–33%

Feta
gekühlt
200 g
(9.95 / kg)

Ehrmann Grand Dessert
gekühlt, versch. Sorten
190 g
(3.11 / kg)

App
Preis
–16%

0.59*

0.49*

(2.58 / kg)

Aktion

App
Preis

3.69

3.49
(8.73 / kg)

Aktion

App
Preis
–21%

1.99*
2.291

1.89*

(8.95 / kg)

–13%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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✔ Exklusive Coupons 

✔ Automatisch PAYBACK °punkten

✔ PAYBACK°Punkte einlösen 

✔ Digitaler Prospekt

✔ Digitaler Kassenbon

✔ Mobiles Bezahlen

Zusammen stärker!
Konten verknüpfen und alle Vorteile sichern!

5050€€
22

Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

Hol dir die  

Netto plus App!

Jetzt  

downloaden!

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen App-Aktionen und -Rabattierungen 
pro Woche. Abbildungen und Rabatte können aufgrund wechselnder Aktionen 

in der Netto plus App abweichen.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_ganzeSeite_HZ_Verlinkung.gif_550x720_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

€€
22

Jetzt verknüpfen!

  20fach 
°punkten!3

Jetzt Netto plus App und PAYBACK verknüpfen:

3�Aktions-/Gültigkeitszeitraum: Alle Kunden, die ihr Payback-Konto vom 23.06. – 02.08.2025 neu und erstmalig mit der Netto-App  
verknüpfen, erhalten einen 20fach PAYBACK Coupon. Der Coupon ist bis zu 7 Tage nach erfolgreicher Verknüpfung einlösbar in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Pro Netto-App-Konto maximal ein Coupon.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Energieriegel-mit-Datteln-und-Pistazien.chtm

auch  
online

/?&_56789

auch  
online

/?&_1887232002

Bio Datteln
Algerien/ Tunesien, 
Kl. II, 200 g Beutel

Mandeln
naturbelassen und 
ganze Kerne
200 g (11.45 / kg) 2.29*

Dauertiefpreis

Erdnusscreme
versch. Sorten, 350 g
(5.69 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

3.39*

Dauertiefpreis

Pistazien
150 g
(22.60 / kg)

Bio Kürbiskerne
175 g  
(10.– / kg) 1.75*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

ENERGIE- 
RIEGEL MIT 

DATTELN UND 
PISTAZIEN 

ZUM REZEPT
PASSEND Tafelschokolade

versch. Sorten, 100 g
(18.90 / kg)

1.89*

Dauertiefpreis

K
W

 2
6

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2250134000

auch  
online

/?&_2784749000

auch  
online

/?&_2831107000

Müsliriegel
versch.  
Sorten
200 g  
(6.45 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

Knusperriegel
versch. Sorten, 75 g
(15.87 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Proteinriegel
versch. Sorten
50 g
(25.80 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

40%
PROTEIN

Proteinriegel
versch. Sorten
45 g
(33.11 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

33%
PROTEIN

BIS ZU

auch  
online

auch  
online

Obstriegel
versch. Sorten,  
150 g (9.93 / kg)

auch  
online

FÜR
DER ORT RIEGELNMIT

JEDEN GESCHMACK.

1.49*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_4erFeld_hoch_KartenNF.gif_260x330_https://www.netto-online.de/banane

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/banane

Günstig wie immer – für mehr Nachhaltigkeit2

Günstig wie immer – für mehr Nachhaltigkeit
Die Sparnane

Günstig wie immer – für mehr Nachhaltigkeit
Günstig wie immer – für mehr Nachhaltigkeit2

Die Sparnane

Schutz natürlicher Ökosysteme

Reduzierung des Wasserverbrauchs

Stärkung der 
Bodengesundheit

2 So trägt unsere Banane durch das 
gemeinsame Bananenprogramm mit WWF zu mehr 
Nachhaltigkeit im konventionellen Anbau mittels 
Mengenausgleich bei:

Mehr Infos unter: netto-online.de/banane

Obst &
Gemüse

Bananen
Costa Rica/ Panama
1 kg

unverpackt

Aktion
1 kg

1.11*

Äpfel rot
Polen/Deutschland, Kl. I
1 kg Schale

1.79*

1.991

–10%

Zespri Kiwi grün
Neuseeland, Kl. I
Stück
Neuseeland, Kl. I
Stück

0.44*

0.491

–10%

unverpackt

Stachelbeeren
Deutschland, Kl. I
z. B. 400 g Schale 
(8.33 / kg)

Aktion
z. B. 400 g 

Schale

3.33*

Johannis-
beeren rot
Deutschland, Kl. I
z. B. 400 g 
Schale 
Schale 
(8.33 / kg) Aktion

z. B. 400 g 
Schale

3.33*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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 GARANTIE GARANTIE
DIE NETTO FRISCHE-

Speisekartoffeln ”Pfälzer Grumbeere“
Deutschland, vorwiegend festkochend
2 kg Netz 
(1.67 / kg)

Aktion
2 kg Netz

3.33*

Zucchini
Deutschland, Kl. I
1 kg

Lauchzwiebeln
Deutschland
Bund

unverpackt

0.49*

0.551

–10%

Radieschen
Deutschland, Kl. I, Bund

Paprika rot
Niederlande, Kl. I, 500 g 
(2.98 / kg)

0.49*

Aktion

1.49*

1.991

–25%

1.11*

1.791

–37%

Zwiebeln
Neuseeland, Kl. II
1,5 kg Netz
(1.48 / kg)

2.22*

Aktion

Möhren
Deutschland/Spanien, Kl. I
2 kg Beutel
(0.85 / kg)

1.69*

1.991

–15%

1.11*

1.291

–13%

Tomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale (2.22 / kg)

Broccoli
Deutschland, Kl. I
500 g (2.58 / kg)

1.29*

1.491

–13%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paprika rot 1.59, Zucchini 1.39,
Radieschen 0.49
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auch  
online

/?&_2690804000

Bio Apfelsaft
0,75 Liter
(2.79 / l) 2.09*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

Bio Dinkel- 
Zwieback
200 g (9.95 / kg)

Bio Pufuleti
80 g
(12.38 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

auch  
online

	✔  Strengere Vorgaben 
bei Tierhaltung,  
Futtermittel, Düngung 
& Verarbeitung 

	✔  Höhere Maßstäbe  
bei Sozialstandards 

	✔  Förderung der  
Artenvielfalt und  
des heimischen  
Ökolandbaus

DER ORT
VERANTWORTUNGS-MIT

VOLLER LANDWIRTSCHAFT.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bio 
Bierschinken
80 g
(22.38 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

Bio  
Leberkäse
original  
bayrisch
125 g
(14.32 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

2.79*

Dauertiefpreis

Bio Wiener  
Würstchen
über  
Buchenholz  
geräuchert
200 g  
(13.95 / kg)

Bio  
Dinkel- 
mehl 
oder  
Dinkel- 
voll- 
korn- 
mehl
1 kg

1.35*

Dauertiefpreis

Bio  
Basmati 
Natur- 
reis
500 g
(4.78 / kg)

2.39*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

Bio Eier
6 Stück

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_2erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_348x190_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

Puten-Geschnetzeltes
aus der mageren Brust 
geschnitten, 400 g (8.73 / kg)

Hackfleisch gemischt
50% weniger Fett, 400 g (7.98 / kg)

Single Ribs Barbecue
einzelne Kotelettrippen vom Schwein, 
mariniert, 500 g 
(9.98 / kg)

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

10fach
°Punkte

auf Fleisch*

10FACH °P
auf Fleisch!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

23.06.-28.06.25

9
97
13
38

30
03
40

3.49
Aktion

4.99
Aktion

Hähnchen-Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
400 g (9.98 / kg)

Schweine-Kotelett
zart, saftig
700 g
(5.70 / kg)

3.99
Aktion

3.99
Aktion

3.19
3.991

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Fleisch & 
Wurst
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Wurst 
Aufschnitt
versch. 
Sorten
80 – 125 g
(11.12 – 
17.38 / kg)

1.39*

1.651

–15%

Bifi
versch. Sorten, 6 x 20 g / 
3 x 45 g / 3 x 40 g / 5 x 20 g
(18.44 – 24.90 / kg)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Hähnchen-
Innenfilet
in Curry-Ananas-
Marinade
400 g (9.98 / kg)400 g 400 g (9.98 / kg)

Hähnchen-
Oberkeulen-
steaks
ohne Haut und 
ohne Knochen, 
natur, 400 g 
(7.48 / kg)(7.48 / kg)(7.48 / kg)

Berner Würstl
versch. Sorten
250 – 300 g
(7.63 – 9.16 / kg)

2.29*

2.691

–14%

Rostbratwurst
ummantelt, versch. Sorten
300 g (7.30 / kg)

2.19*

2.491

–12%

3.99
Aktion

2.99
3.791

–21%

2.49*

Aktion

2.19*

2.491

–12%

Mini Wiener
versch. Sorten
2 x 160 g 
(6.84 / kg)

Frikadellen
versch. 
Sorten
500 g
(4.98 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Frühstücks-
knacker
mit feiner 
Rauchnote
250 g
(9.96 / kg)

2.49*

2.991

–16%
Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Frikadellen 2.49, Wurst Aufschnitt 1.39, 
Mini Wiener 2.19, Hähnchen-Oberkeulensteaks 2.99, Rostbratwurst 2.19
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Eat Lean Cheese Bar
gekühlt, 60 g
(16.67 / kg)

1.–
Aktion

Bäcker-
brötchen 
tiefgekühlt
zum Aufbacken
540 g
(1.85 / kg)

1.–*

1.191

–15%1 EUROO1 EUROO
ALLES NUR

Ehrmann 
Obstgarten
gekühlt, versch. Sorten
3 x 120 – 125 g (2.67 – 2.78 / kg)
Einzelpreis: 0.69
(5.52 – 5.75 / kg)

–51%
3 für

1.–*

2.071

–24%
7 für

1.–*

1.331

Süße Brezel
Stück

Schnittbrötchen
7 Stück
Einzelpreis: 0.19

–15%
2 für

1.–*

1.181

Pinky oder Vollmilch Donut
2 Stück
Einzelpreis: 
0.59

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

1.–*

Aktion

Snackmaster Mikrowellen-Pommes
tiefgekühlt, Extra Dünn oder Kringel, 140 g (7.14 / kg)

1.–*

1.491

–32%

Popp Brotaufstrich
gekühlt
versch. Sorten
150 g / 3 x 40 g
(6.67 – 8.33 / kg)

1.–
1.791

–44%

Oliven
gekühlt
versch. 
Sorten
100 g 
(10.- / kg)

1.–*

1.191

–15%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Eat Lean Cheese Bar
gekühlt, 60 g
(16.67 / kg)

1.–
Aktion

Bäcker-
brötchen 
tiefgekühlt
zum Aufbacken
540 g
(1.85 / kg)

1.–*

1.191

–15%1 EURO
ALLES NUR

Ehrmann 
Obstgarten
gekühlt, versch. Sorten
3 x 120 – 125 g (2.67 – 2.78 / kg)
Einzelpreis: 0.69
(5.52 – 5.75 / kg)

–51%
3 für

1.–*

2.071

–24%
7 für

1.–*

1.331

Süße Brezel
Stück

Schnittbrötchen
7 Stück
Einzelpreis: 0.19

–15%
2 für

1.–*

1.181

Schnittbrötchen
7 Stück
Einzelpreis: 0.19

Pinky oder Vollmilch Donut
2 Stück
Einzelpreis: 
0.59

Süße Brezel
Stück

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

1.–*

Aktion

Laugenbreze
3 Stück
Einzelpreis: 
0.39

–14%
3 für

1.–*

1.171

Geflügelrolle
mit Currysoße
Stück

1.–*

Aktion

Bio Weizenbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 
0.49

1.–*

1.491

–32%

Bio Dinkelbrot
250 g
(4.– / kg)

–31%
3 für

1.–*

1.471

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 – 15
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Surf 
Stapel-
chips
versch. 
Sorten
160 g
(6.25 / kg)

Lorenz Nic Nac’s
versch. Sorten
110 g
(9.09 / kg)

1.–*

1.991

–49%

Thomy 
Les Sauces
versch. Sorten
250 ml
(4.- / l)

Lorenz 
Saltletts
versch. 
Sorten
175 – 250 g
(4.- – 5.71 / kg)

1.–*

2.191

–54%

1.–*

1.691

–40%

1.–
1.99

–49%

1 EUROO1 EUROO
ALLES NUR

/?&_2162271000auch 
online

/?&_2644483000auch 
online

–36%
2 für

1.–*

1.581

Secco oder Hugo
versch. Sorten, 2 x 200 ml
zzgl. Pfand 0.50 (2.50 / l)
Einzelpreis: 0.79, zzgl. Pfand 
0.25 pro Dose (3.95 / l)

Rügenfisch Heringsfilets
versch. Sorten, 200 g
(5.- / kg)

1.–*

1.891

–47%

TicTac
versch. Sorten
54 g
(18.52 / kg)

1.–*

1.991

–49%

/?&_2825650000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Surf Stapelchips 1.29,
Thomy Les Sauses 1.49
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Surf 
Stapel-
chips
versch. 
Sorten
160 g
(6.25 / kg)

Lorenz Nic Nac’s
versch. Sorten
110 g
(9.09 / kg)

1.–*

1.991

–49%

Thomy 
Les Sauces
versch. Sorten
250 ml
(4.- / l)

Lorenz 
Saltletts
versch. 
Sorten
175 – 250 g
(4.- – 5.71 / kg)

1.–*

2.191

–54%

1.–*

1.691

–40%

1.–
1.99

–49%

1 EURO
ALLES NUR

/?&_2162271000auch 
online

/?&_2644483000auch 
online

–36%
2 für

1.–*

1.581

Secco oder Hugo
versch. Sorten, 2 x 200 ml
zzgl. Pfand 0.50 (2.50 / l)
Einzelpreis: 0.79, zzgl. Pfand 
0.25 pro Dose (3.95 / l)

Weiße Bohnen 
oder Linsen mit 
Suppengrün
530 g (1.89 / kg)

1.–*

1.191

–15%

MM Extra Piccolo
Sekt, trocken
200 ml
(5.- / l)

1.–
Aktion

Bratkartoffeln
versch. Sorten
400 g
(2.50 / kg)

1.–*

1.491

–32%

Haushaltsartikel
• viele weitere Artikel

findest du in deiner
Filialeim extra 

Aufsteller
Messbecher

Frischhaltebox

Glasdose
Zitronen-

presse

Zucker-
streuer

SchereSchüssel

Becher, 3er Set 

je

1.–
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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nur  
online

/?&_2589373000

nur  
online

/?&_2609416000

nur  
online

/?&_2344494000

nur  
online

/?&_2210106000

nur  
online

/?&_2206533000 nur  
online

/?&_2325108000

!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
w

 2
6

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

1 EURO
ALLES NUR

Oatly Bio 
Hafer 
Cuisine
250 ml
(4.- / l)

Alpro Soja 
Kochcreme
250 ml
(4.- / l)

Aktion
pro Packung

1.–

Aktion
pro Packung

1.–

Mindestbestellmenge: 
18 Packungen

Mindestbestellmenge: 
15 Packungen

Hengsten-
berg Essig
750 ml
(1.33 / l)

Ming Chu 
Sojasauce hell
150 ml (6.67 / l)

Aktion
 pro Flasche

1.–
Mindestbestellmenge: 

6 Flaschen

Aktion
pro Dose

1.–

Mindestbestellmenge: 
12 Dosen

Mindestbestellmenge: 
12 Flaschen

Aktion
pro Flasche

1.–

Mentos 
Kaubon-
bons
Frucht
76 g
(13.16 / kg)

Aktion
pro Packung

1.–

Mindestbestellmenge: 
36 Packungen

Bio Hülsen-
früchte
265 g
(3.77 / kg)



nur  
online

/?&_2542659000

nur  
online

/?&_2240221000

nur  
online

/?&_2170637000

nur  
online

/?&_2482626000

nur  
online

/?&_2559062000

nur  
online

/?&_2545033000

nur  
online

/?&_2545040000

!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
w

 2
6

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

Mr. Tom 
Erdnuss-
Snack
2 x 40 g 
(12.50 / kg)

Trolli Frucht-
gummi
versch. Sorten
150 g
(6.67 / kg)

Paloma 
Pink 
Grape-
fruit
0,25 Liter 
Dose 
(4.- / l)

City Bellini 
Pfirsich
5,5% Vol.
0,20 Liter 
Dose 
(5.- / l)

Bree Secco
versch. 
Sorten,  
11% Vol.
0,20 Liter 
Dose (5.- / l)

Aktion
pro Dose

1.–

Aktion
pro Dose

1.–
Aktion

pro Dose

1.–

Katjes Fruchtgummi
versch. Sorten
175 g 
(5.71 / kg)

Aktion
pro Packung

1.–
Aktion

 pro Packung

1.–

Aktion
pro Packung

1.–

Mindestbestellmenge: 
21 Packungen

Mindestbestellmenge: 
12 x 2er Packungen

Mindestbestellmenge: 
24 Dosen

Mindestbestellmenge: 
12 Dosen

Mindestbestellmenge: 
12 Dosen

Mindestbestellmenge: 
22 Packungen

Nordbrand 
Nordhausen  
Pfefferminz-
likör 
18% Vol.
100 ml
(10.- / l)

Aktion
pro Flasche

1.–

Mindestbestellmenge: 
12 Flaschen



Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

20fach
°Punkte

auf Sekt*

Baron 
Philippe 
de Roth-
schild 
Bordeaux
0,75 Liter
(6.65 / l)

Drop Stop

GRATIS

20FACH °P
auf Sekt!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 20FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

23.06.-28.06.25

9
97
19
38

05
44
76

von einer der 
bedeutendsten 
Weindynastien 

der Welt 4.99
UVP 5.99

–16%

Paulberger 
Limonaden
versch. 
Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(3.91 / l)

1.29
Aktion

Störtebeker
Bio Strandräuber
Natur Radler
4 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.32
(2.- / l)

Karlsberg Mixery Bier + Cola + X 
koffeinhaltig, 20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 
(1.50 / l)

–23%

14.99
19.491

4.50 € GESPART

Tyskie Pils
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (1.40 / l)

Karamalz
alkoholfreies
Malzgetränk
20 x 0,5 Liter
Kiste
zzgl. Pfand
3.10
(1.10 / l)

–21%

10.99
13.991

3.– € GESPART

Erdinger Weißbiere 
Alkoholfrei
versch. Sorten, 6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48 (2.52 / l)

Erdinger Weißbiere Erdinger Weißbiere 

4.99
Aktion

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

3.99
Aktion

13.99
Aktion

Eibauer Schwarzbier oder Lausitzer Dunkel
20 x 0,5 Liter 
Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 
(1.30 / l)

–18%

12.99
15.991

3.– € GESPART

Kottmar/
Eibau,

Sachsen

Kottmar/

Sachsen

Jever Pilsener oder Fun Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.20 / l)

Aktion

11.99

5.– € GESPART

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Karlsberg Mixery Bier + Cola + X 14.99, 
Eibauer Schwarzbier oder Lausitzer Dunkel 12.99, Karamalz 10.99 

MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150

Hkw2625_ThiSuSB_Basis_18K   18Hkw2625_ThiSuSB_Basis_18K   18 10.06.25   15:4910.06.25   15:49



!“§$%_2625_19_QRCode.gif_54x54

!“§$%_Topper_breit_Verlinkung.gif_550x100_https://www.netto-online.de/getraenke/c-N010102?RefID=Print_DigHz-getraenke&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=getraenke

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_2erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_348x190_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

20fach
°Punkte

auf Sekt*

Baron 
Philippe 
de Roth-
schild 
Bordeaux
0,75 Liter
(6.65 / l)

Drop StopDrop Stop

GRATIS

20FACH °P
auf Sekt!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 20FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

23.06.-28.06.25

9
97
19
38

05
44
76

von einer der 
bedeutendsten 
Weindynastien 

der Welt 4.99
UVP 5.99

–16%

Paulberger 
Limonaden
versch. 
Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(3.91 / l)

1.29
Aktion

Bree 
Weine
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99
Aktion

Radeberger 
Pilsner
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 
(1.15 / l)

Schweppes
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.27 / l)

1.59*

Aktion

Eiswürfel
tiefgekühlt
2 kg
(0.80 / kg)

Ready to Drink
versch. Sorten, 
10% Vol.
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(4.21 / l)

1.59
1.991

–20%

3.45
Aktion

1.39*

1.691

–17%

/?&_2230353000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 – 19
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ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE BESTELLEN

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Mini Orchideen
ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 6 cm, 
je Topf

Nelken
ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

dreifarbige Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, versch. 
Farben, Ø = 12 cm, 
je Topf

Calla
ca. 40 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Kalanchoe
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

3.99*

Aktion

4.99
Aktion

1.99
Aktion

6.99
Aktion

1.99
Aktion

2.22
Aktion

Buntblatt Caladium
ca. 30 cm hoch, versch. 
Farben, Ø = 12 cm, 
je Topf

Kalanchoe
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

99
Aktion

2.
Aktion

6.99
Aktion

bienenfreundlich

Flammenblume oder Sonnenhut
versch. Farben, Ø = 17 cm, je Topf

Pflanzen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 – Samstag, 28.06.2520
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4-STERNE-STUDIENREISE BALKAN
• 8 Tage Studienreise in 4-Sterne-Hotels
• Frühstück
• Highlights: spektakuläres Ausflugprogramm 

u.a. mit 4 Welterbestätten 
(Kloster Gracanica, Kloster Ljeveski, Kotor, Ohrid)

Flug nach Skopje (ab 8 deutschen 
Flughäfen) inkl. Transfers

249.–
p. P. ab 1.149.–

7 Nächte 0800 – 503 575 117
Reisecode: NETTO145160

Mo. – Fr. von 8:30 – 18 Uhr, Sa. 9 – 14 Uhr
Veranstalter: RSD Reise Service 
Deutschland GmbH

vollständiger Reiseverlauf auf netto-reisen.de
Termine Preise
Oktober 25 ab 429.–
November 25 ab 249.–
Februar 26 ab 249.–
März 26 ab 309.–
April 26 ab 429.–

Flughafenzuschlag möglich

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

MANDELBLÜTE MALLORCA
• 7 Nächte im 4-Sterne-Hotel BG Pamplona
• Halbpension
• Highlights: Altstadt Palma, Führung 

Mandelparfüm-Manufaktur, Besichtigung 
Mandelbaumplantage, Valldemossa

200 € sparen bis zum 15.07.2025

 06196 – 78 00 333
Reisecode: NEM1507

tägl. von 7 bis 21 Uhr
Veranstalter: trendtours Touristik GmbH

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

777.–
p. P. ab 1.099.–

7 Nächte
Termine 26 Preise
Februar ab 777.–
März ab 947.–

Gutschein 
Coupon

4 041578 179725

2.

1.

In der Filiale Barcode 
an der Kasse 

scannen lassen.

Online unter netto-reisen.de 
mit dem Reisecode:

Tropical25

So kannst du den 
Gutschein kaufen:

GUTSCHEIN TROPICAL ISLANDS
• 1 Nacht für 2 Personen im Indoor-Zelt inklusive Frühstück
• Highlights: 2 Tage Eintritt in die tropische

Erlebnis-Landschaft & Sauna-Landschaft
• Weitere Unterkunftsarten online buchbar

1 Nacht
für 2 Personen

119.–Reisecode: Tropical25

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

Für 2 Personen im TropenparadiesFür 2 Personen im Tropenparadies

GUTSCHEIN

Anbieter: Animod GmbH

Jetzt einlösen:

60 GRATIS-TIPPS!
Dein Geschenk-Code: NL72CB

Einlösen unter www.faber.de/netto

unter www.faber.de/nettounter www.faber.de/netto

JETZT URLAUBSGELD GEWINNEN

Sonne tanken,
Jackpot knacken!

Angebot der Faber Lotto GmbH & Co. KG, Marktstr. 79, 44801 Bochum. Ab 18. Suchtgefahr. Hilfe unter buwei.de. Erlaubt nach Whitelist. Ein Gutschein pro Person. Einlösbar bis zum 31.01.2025.
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21netto-reisen.deab Freitag, 20.06.25
2Gilt nur im Buchungszeitraum vom 17.06 – 

31.08.25 für Reisezeitraum 11.07. – 15.09.25.

Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

BEST-
PREIS

GARANTIE
am Tag der

Buchung
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

NETTO-REISEN.DE
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Glücksblatt Küchentücher
3-lagig, 8 x 45 Blatt

3.99
Aktion

–30%
3 für

9.99*

14.371

Coral Waschmittel
versch. Sorten
3 x 15 – 23 Waschladungen (0.14 – 0.22 / WL)
Einzelpreis: 4.79 (0.21 – 0.32 / WL)

Glade Electric 
Oil Duftstecker
versch. Sorten
20 ml
(189.50 / l)

3.79
Aktion

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

L’Oreal Elvital 
Shampoo
versch. Sorten
1 Liter

Elnett 
Haarspray
versch. 
Sorten
300 ml
(13.30 / l)

3.99
4.791

–16%

Drogerie

netto-online.de/drogerie

Über 200 Vorratspacks online unter

Aktion
1 Liter

8.99

Drano 
Rohrreiniger
versch. Sorten
1 Liter

2.99
3.751

–20%

Elmex oder Meridol 
Zahncreme
2 x 75 ml
(49.93 / l)

Aktion
2 x 75 ml

7.49

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 –22
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Doppelkammer-
Heißluftfritteuse
• stets den perfekten Garpunkt 

treffen: mit 10 voreingestellten 
Programmen & Touch-Display

• mit 60-Minuten-Timer- & 
Warmhaltefunktion

• Volumen 7 Liter (2 x 3,5 Liter)
• max. 2400 W

89.99
UVP 149.99

–40%

2 unabhängige 
Garzonen

/?&_353500auch 
online

Messerset
• Set mit Koch-, Brot-, Tranchier-, 

Universal-, Schälmesser & 
Keramikschäler

–33%
6-teilig

9.99
UVP 14.99

scharf, praktisch, 
vielseitig

/?&_355749auch 
online

Backpapier-Schalen, 
100 Stück
• für Heißluftfritteusen mit 3 – 5 Liter
• öl-, wasser- & hitzebeständig 

bis 220° C, ca. 22 x 14 x 4,5 cm

kein 
Anbacken 

im Garkorb

–46%
100 Stück

7.99
UVP 14.99

/?&_356935auch 
online

Salz- & Pfeffer-
mühlen
• batterie-

betrieben 
(nicht inkl.)

• Mahlstärke 
individuell 
einstellbar

mit Keramik-
mahlwerk & 
LED-Licht

–50%
2er Set

9.99
UVP 19.99

/?&_344037auch 
online

Glas-Wasserkocher
• erhitzt auf 

Wunsch genau 
1 Becher 
(250 ml) – 
das spart Zeit, 
Wasser und 
Stromkosten

• max. 1,7 Liter, 
2200 W, blaue 
LED-Innen-
beleuchtung

19.99
UVP 39.99

–50%

ideal für kleine 
Wassermengen

/?&_353509auch 
online

• Locken, Glätten, Trocknen 
u.v.m. – mit nur einem Tool

• kraftvoller Motor mit 
max. 1500 Watt

• fokussierter Luftstrom 
ohne starke Hitze –
3 Temperaturmodi

• 7-teiliges Set + Reisebeutel

–50%
7-teilig

99.99
UVP 199.99

• Locken, Glätten, Trocknen 

/?&_355180auch 
online

Knöchel- oder 
Kniebandage 
mit Kupfer- & 
Carbonfaser
• 2-fach Wirkung 

durch Wärme- & 
Stützfunktion: 
Stabilisierung 
des Kniegelenkes 
bei Belastung

DEALS
LÖWENSTARKE

9.99
UVP 19.99

–50%

*nicht im Lieferumfang 
enthalten 

TIPP: Auch in 
Kombination 

mit dem 
TRIGGin 

Triggerknopf* 
anwendbar. /?&_356014auch 

online

Dönergrill
• Spieße rotieren um 360° – für 

eine gleichmäßige Hitzeverteilung
• inkl. 6 zusätzlicher Schaschlikspieße 
• max. 1400 W

für 
leckeren 
Döner, 

würziges 
Gyros 
u.v.m.

39.99
UVP 99.99

–60%

/?&_336821auch 
online

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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23netto-online.deSamstag, 28.06.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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DER ORT,DER ORT,
DU DICHAN DEM DU DICH

ZUHAUSE FÜHLST.

Geschirrtücher
• Material: 100% Baumwolle
• saugfähig und fusselarm

Schlafkissen
• zur Entlastung der 

Hals- und Nackenmuskulatur
• Bezug bei ca. 40° C waschbar

Maße: ca. 140 x 200 cm

Maße: ca. 40 x 60 cm

Maße: ca. 50 x 70 cm

14.99
Aktion

Aktion
2-teilig

ab

12.99Artikel Preis
ca. 135 x 200 cm + ca. 80 x 80 cm 12.99
ca. 155 x 220 cm + ca. 80 x 80 cm 14.99

Spannbettlaken Mikrofaser
• mit umlaufendem Gummibund
• Steghöhe: ca. 30 cm
• waschbar bei bis zu 60° C und 

trocknergeeignet

Wohndecke Piqué
• hautsympathisch
• waschbar bei bis 

zu 40° C

Aktion
3er Pack

4.99
ab

6.99
Aktion

Artikel Preis
ca. 90 – 100 x 200 cm 6.99
ca. 140 – 160 x 200 cm 8.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 9.99

Bettwäsche 
Seersucker
• pflegeleicht
• mit Reißverschluss
• waschbar bei 

bis zu 60° C

/?&_2850720000auch 
online

/?&_2851610000auch 
online

/?&_2851894000auch 
online

12.99
Aktion

/?&_2851896000auch 
online

Küchenläufer
• rutschhemmende Rückseite
• geeignet für Fußbodenheizung

Juteteppich
• aus 100% naturbelassener Jute
• langlebig und strapazierfähig

Maße: ca. 80 x 120 cm

14.99
Aktion

14.99
Aktion

Maße: Ø ca. 100 cm

Beistelltisch
• mit Ablagefläche in Holzoptik
• max. Belastung: ca. 5 kg

19.99
Aktion

Maße: ca. 30 x 40 x 66 cm

Florale Lichterkette
• 40 warmweiße LEDs
• für den Innen- und 

Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. 3x AA-Batterien

7.99
Aktion

Maße: ca. 65 x 180 cm

Länge: ca. 7,8 m

/?&_2674062000auch 
online

/?&_2851897000auch 
online

/?&_2671567001auch 
online

/?&_2851089000auch 
online

Sommerdecke 
• ultraleicht
• waschbar

bei 60° C 
im Schon-
waschgang

19.99
Aktion

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Maße: ca. 135 x 200 cm

/?&_2671949000auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.06.25 –24
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DER ORT,
DU DICHAN DEM 

ZUHAUSE FÜHLST.

Geschirrtücher
• Material: 100% Baumwolle
• saugfähig und fusselarm

Schlafkissen
• zur Entlastung der 

Hals- und Nackenmuskulatur
• Bezug bei ca. 40° C waschbar

Maße: ca. 140 x 200 cm

Maße: ca. 40 x 60 cm

Maße: ca. 50 x 70 cm

14.99
Aktion

Aktion
2-teilig

ab

12.99Artikel Preis
ca. 135 x 200 cm + ca. 80 x 80 cm 12.99
ca. 155 x 220 cm + ca. 80 x 80 cm 14.99

Spannbettlaken Mikrofaser
• mit umlaufendem Gummibund
• Steghöhe: ca. 30 cm
• waschbar bei bis zu 60° C und 

trocknergeeignet

Wohndecke Piqué
• hautsympathisch
• waschbar bei bis 

zu 40° C

Aktion
3er Pack

4.99
ab

6.99
Aktion

Artikel Preis
ca. 90 – 100 x 200 cm 6.99
ca. 140 – 160 x 200 cm 8.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 9.99

Bettwäsche 
Seersucker
• pflegeleicht
• mit Reißverschluss
• waschbar bei 

bis zu 60° C

/?&_2850720000auch 
online

/?&_2851610000auch 
online

/?&_2851894000auch 
online

12.99
Aktion

/?&_2851896000auch 
online

Küchenläufer
• rutschhemmende Rückseite
• geeignet für Fußbodenheizung

Juteteppich
• aus 100% naturbelassener Jute
• langlebig und strapazierfähig

Maße: ca. 80 x 120 cm

14.99
Aktion

14.99
Aktion

Maße: Ø ca. 100 cm

Beistelltisch
• mit Ablagefläche in Holzoptik
• max. Belastung: ca. 5 kg

19.99
Aktion

Maße: ca. 30 x 40 x 66 cm

Florale Lichterkette
• 40 warmweiße LEDs
• für den Innen- und 

Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. 3x AA-Batterien

7.99
Aktion

Maße: ca. 65 x 180 cm

Länge: ca. 7,8 m

/?&_2674062000auch 
online

/?&_2851897000auch 
online

/?&_2671567001auch 
online

/?&_2851089000auch 
online

Aufbewah-
rungs-
körbchen
• aus Seegras
• 2er Set 

oder Stück

je

9.99
Aktion

2er Set

Stück

klein: Ø ca. 18 cm, 
Höhe ca. 16 cm

groß: Ø ca. 35 cm, 
Höhe ca. 28 cm

mittel: Ø ca. 21 cm, 
Höhe ca. 18 cm

/?&_2851898000auch 
online

Samt Sitzpouf
• mit waschbarem 

Bezug

Sitzpouf aufgeblasen
 Ø ca. 54 cm, 
Höhe ca. 26

5.99
Aktion

– Modelbeispiel –

netto-online.deSamstag, 28.06.25 25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Malblock
•	DIN A4
•	100 Blatt
•	Papiergrammatur: 70 g/m²

Duo-Fasermaler
•	zum Malen, Zeichnen 

und Schreiben
•	mit Lebensmittelfarbstoff
•	aus vielen Textilien 

auswaschbar

Bleistifte
•	mit Radiergummi
•	zum Schreiben und 

Zeichnen
•	2xH, 2xHB & 2xB

Doppelanspitzer
•	für dicke und dünne Stifte
•	praktischer, großer 

Auffangbehälter

Buntstifte
•	ideal zum Malen
•	leuchtend satte Farben
•	hohe Deckkraft

je

0.99
Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

10er Set

1.69

Dauertiefpreis

12er Set

1.49

Dauertiefpreis

6er Set

0.99

Fineliner
•	zum Schreiben, 

Zeichnen und 
Malen

•	metallgefasste  
Spitze

•	Strichstärke  
0,4 mm

Dauertiefpreis

10er Set

1.99

1.99
Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Collegeblock
•	kariert oder liniert
•	DIN A4
•	80 Blatt
•	70 g/m²

Tintenlöscher
•	Lösch- und Korrekturstift  

in Einem
•	löscht blaue Tinte und  

überschreibt in blau

Textmarker
•	für leuchtende Markierungen
•	Schreibspitze in Keilform für 

feine & breite Linien
•	Strichstärke 1 – 4,5 mm

Kugelschreiber
•	ergonomisches Griffstück
•	Strichstärke 0,5 mm

Radiergummi
•	radiert  

Bleistift

5.99
Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

4er Set

1.29

Dauertiefpreis

4er Set

1.29

Kopierpapier
•	DIN A4
•	500 Blatt
•	80 g/m²

Dauertiefpreis

2er Set

1.49

Dauertiefpreis

4er Set

1.99

1.99
Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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/?&_2853481000nur 
online

/?&_2718270000nur 
online

/?&_2606695000nur 
online

/?&_2849059000nur 
online

/?&_2682949000nur 
online

/?&_2028900000nur 
online

/?&_2194756000nur 
online

50" 
(126 cm)

Partylautsprecher 
Life, versch. Modelle
• mehrfarbige 

LED-Lichtshow 
• DJ-Soundeffekt 

über Performance-
Pads 

• einfacher 
Transport 
mit Rollen

QU50VP750S Fernseher 50"
• Auflösung 3.840 x 2.160 Pixel
• Betriebssystem VIDAA U

999.–
UVP 1.849.–

–45%

E-Quad 25
• 1.000 Watt Motor
• 25 km/h Höchst-

geschwindigkeit
• Reichweite: 

bis zu 80 km

ab

2.199.–
UVP 3.599.–

–38%

City E-Bike 
Z517 28 Zoll
• 7-Gang Naben-

schaltung
• Rahmenhöhe 

ca. 48 cm
• Motor: 250 Watt

Reichweite 
bis zu 115 km

Stand-Up 
Paddle-Board
• 3-Finnen-System 

für ausgezeichnete 
Spurstabilität

• 15 cm stark – bis zu 
200 kg belastbar

Maße Board: 
ca. 320 x 80 x 15 cm

ab

134.99
UVP 229.95

–41%

313.99
UVP 469.99

–33%

Stand-Up Stand-Up 
Paddle-BoardPaddle-Board
• 3-Finnen-System 3-Finnen-System 

für ausgezeichnete für ausgezeichnete 
SpurstabilitätSpurstabilität

• 15 cm stark – bis zu 15 cm stark – bis zu 
200 kg belastbar200 kg belastbar

Maße Board: 
ca. 320 x 80 x 15 cm

auch mit Lithium 
Akku erhältlich

weitere 
Farbvarianten 

erhältlich

439.99
UVP 700.–

–37%

Apple
 iPhone 16e, 
256 GB
• 6,1" Oled 

Display
• A18 Bionic 

Chip
• Hauptkamera 

mit 4K Video

739.–
Aktion

Super Days mit Super Dealsnur 
online

netto-online.de

Fahrradanhänger Lynix 2
• 3-in-1-Verdeck
• zusammenfaltbare Kabine

App
Preis

219.99
UVP 799.–

208.99

–72%

/?&_2572440000nur 
online

/?&_2164879000nur 
online

/?&_2150788000nur 
online

/?&_2776241000nur 
online

/?&_2664999000nur 
online

30 €
Filial-

Gutschein
ab 200 € Online-

Mindestbestellwert 

mit dem Code: 

N-GUTSCHEIN-302

Split Klimaanlage 
Komplettset
• 12.000 BTU
• Kühlleistung: 3500 Watt
• Heizleistung: 3600 Watt
• 4 Leistungsstufen
• Heizfunktion, 

24 Std-Timer, 
Schlafmodus und 
LED-Termperaturanzeige

Gartenlounge 
Manacor
• Tisch mit

Glasplatten aus 
Sicherheitsglas

• waschbare 
Bezüge: 
100% Polyester

• UV- und 
wetterbeständig

Feuerrohr
• robuster Edelstahl 

und hitzebeständiges 
Sicherheitsglas

• einfache Installation 
& Handhabung

ab

144.99
Aktion

499.99
UVP 889.–

–43%

3in1 Kombigrill Sierra
• drei Garkammern: Smoken, 

Holzkohle- & Gasgrillen
• regulierbarer Kamin

Maße Sofa: ca. 
228 x 178 x 80 cm

ideal für bis zu 7 Personen

Kühlen

Heizen

349.99
UVP 699.99

–50%

Balkonkraftwerk 
Montage-
halterung 
ab 44.99

Balkonkraftwerk 1000/600-800W 
+ Speicher
• Wechselrichter 600W upgradebar auf 800W
• Plug&Play einfache Installation
• Bifazial bis zu 1.175 Watt Gesamtleistung
• 1x 1600W Batteriespeicher

auch in schwarz für 
154.99 € erhältlich

379.99
UVP 499.95

–23%

Maße: ca. 
173,5 x 117,5 x 60 cm

App
Preis

929.99
UVP 2.799.–

884.99

–66%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Super Days mit Super Deals

/?&_2214458001nur 
online

229.99
Aktion

3,8 Liter

Multikocher
• 6-in-1 Multikocher: Grillen,

Frittieren und mehr
• Smart-Thermometer
• einfache Bedienung

229.
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online26 ab Samstag, 21.06.25
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/?&_2853481000nur 
online

/?&_2718270000nur 
online

/?&_2606695000nur 
online

/?&_2849059000nur 
online

/?&_2682949000nur 
online

/?&_2028900000nur 
online

/?&_2194756000nur 
online

50" 
(126 cm)

Partylautsprecher 
Life, versch. Modelle
• mehrfarbige 

LED-Lichtshow 
• DJ-Soundeffekt 

über Performance-
Pads 

• einfacher 
Transport 
mit Rollen

QU50VP750S Fernseher 50"
• Auflösung 3.840 x 2.160 Pixel
• Betriebssystem VIDAA U

999.–
UVP 1.849.–

–45%

E-Quad 25
• 1.000 Watt Motor
• 25 km/h Höchst-

geschwindigkeit
• Reichweite: 

bis zu 80 km

ab

2.199.–
UVP 3.599.–

–38%

City E-Bike 
Z517 28 Zoll
• 7-Gang Naben-

schaltung
• Rahmenhöhe 

ca. 48 cm
• Motor: 250 Watt

Reichweite 
bis zu 115 km

Stand-Up 
Paddle-Board
• 3-Finnen-System 

für ausgezeichnete 
Spurstabilität

• 15 cm stark – bis zu 
200 kg belastbar

Maße Board: 
ca. 320 x 80 x 15 cm

ab

134.99
UVP 229.95

–41%

313.99
UVP 469.99

–33%

auch mit Lithium 
Akku erhältlich

weitere 
Farbvarianten 

erhältlich

439.99
UVP 700.–

–37%

Apple
 iPhone 16e, 
256 GB
• 6,1" Oled 

Display
• A18 Bionic 

Chip
• Hauptkamera 

mit 4K Video

739.–
Aktion

Super Days mit Super Dealsnur 
online

netto-online.de

Fahrradanhänger Lynix 2
• 3-in-1-Verdeck
• zusammenfaltbare Kabine

App
Preis

219.99
UVP 799.–

208.99

–72%

/?&_2572440000nur 
online

/?&_2164879000nur 
online

/?&_2150788000nur 
online

/?&_2776241000nur 
online

/?&_2664999000nur 
online

30 €
Filial-

Gutschein
ab 200 € Online-

Mindestbestellwert 

mit dem Code: 

N-GUTSCHEIN-302

Split Klimaanlage 
Komplettset
• 12.000 BTU
• Kühlleistung: 3500 Watt
• Heizleistung: 3600 Watt
• 4 Leistungsstufen
• Heizfunktion, 

24 Std-Timer, 
Schlafmodus und 
LED-Termperaturanzeige

Gartenlounge 
Manacor
• Tisch mit

Glasplatten aus 
Sicherheitsglas

• waschbare 
Bezüge: 
100% Polyester

• UV- und 
wetterbeständig

Feuerrohr
• robuster Edelstahl 

und hitzebeständiges 
Sicherheitsglas

• einfache Installation 
& Handhabung

ab

144.99
Aktion

499.99
UVP 889.–

–43%

3in1 Kombigrill Sierra
• drei Garkammern: Smoken, 

Holzkohle- & Gasgrillen
• regulierbarer Kamin

Maße Sofa: ca. 
228 x 178 x 80 cm

ideal für bis zu 7 Personen

Kühlen

Heizen

349.99
UVP 699.99

–50%

Balkonkraftwerk 
Montage-
halterung 
ab 44.99

Balkonkraftwerk 1000/600-800W 
+ Speicher
• Wechselrichter 600W upgradebar auf 800W
• Plug&Play einfache Installation
• Bifazial bis zu 1.175 Watt Gesamtleistung
• 1x 1600W Batteriespeicher

Balkonkraftwerk 
Montage-
halterung 
ab 44.99

Balkonkraftwerk 1000/600-800W Balkonkraftwerk 1000/600-800W Balkonkraftwerk 1000/600-800W Balkonkraftwerk 1000/600-800W 
+ Speicher+ Speicher+ Speicher+ Speicher
• Wechselrichter 600W upgradebar auf 800WWechselrichter 600W upgradebar auf 800WWechselrichter 600W upgradebar auf 800WWechselrichter 600W upgradebar auf 800W
• Plug&Play einfache InstallationPlug&Play einfache InstallationPlug&Play einfache InstallationPlug&Play einfache Installation
• Bifazial bis zu 1.175 Watt GesamtleistungBifazial bis zu 1.175 Watt GesamtleistungBifazial bis zu 1.175 Watt GesamtleistungBifazial bis zu 1.175 Watt Gesamtleistung
• 1x 1600W Batteriespeicher1x 1600W Batteriespeicher1x 1600W Batteriespeicher1x 1600W Batteriespeicher

auch in schwarz für 
154.99 € erhältlich

379.99
UVP 499.95

–23%

Maße: ca. 
173,5 x 117,5 x 60 cm

App
Preis

929.99
UVP 2.799.–

884.99

–66%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Super Days mit Super Deals

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
2Aktion nur online gültig von 20.06.2025 bis 29.06.2025. 30 € Filial-Gutschein gratis zu jeder Bestellung ab einem Mindestbestellwert von 200 € (exkl. Versandkosten und Pfand) unter 

netto-online.de mit dem Code: N-GUTSCHEIN-30. Von der Aktion ausgenommen sind Gutschein- und Guthabenkarten, Bücher, Pre- und Anfangsmilchnahrung und einzelne, entsprechend 
gesondert gekennzeichnete Artikel. Vervielfältigung jeglicher Art nicht gestattet. Nicht mit anderen Aktionsvorteilen (PAYBACK oder sonstige Shop-Aktionen) kombinierbar. Pro Person maximal ein Filial-

Gutschein erhältlich. Versand des Filial-Gutscheins erfolgt 4 Wochen nach Warenlieferung per Mail. Der 30 € Filial-Gutschein ist ohne Mindesteinkaufswert einlösbar. 1 Monat ab Ausstellungsdatum gültig.

2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-
Adresse erforderlich. Telefonisch 
nur Rechnungskauf möglich. 27
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nur  
online

/?&_2615703000

nur  
online

/?&_2615705000 nur  
online

/?&_2511877000

Gelenkarmmarkise mit Motor
•	stufenlos verstellbarer Neigungswinkel 5 bis 40°
•	Bezugsstoff: 100 % Polyester
•	für Terrassen und Balkon
•	mit Funk-Fernbedienung, inkl. Notkurbel

Fest- / Partyzelt Gala
•	Schatten für Feiern im Garten
•	flexibel platzierbare Seitenteile
•	einfacher Aufbau durch Klick-System

Freistehende Markise
•	Schutz vor Sonne und leichtem Regen
•	eine von beiden Seiten ausgehende 90° Neigung 

möglich
•	strapazierfähiges Stoffdach mit beidseitig 

PU-beschichtetem Polyester-Gewebe
•	große Schattungsfläche von ca. 9,3 qm2

Online-Kracher

229.99
UVP 369.–

–37%

Online-Kracher
ab

259.99
UVP 369.69

–29%
Online-Kracher

249.99
UVP 319.–

–21%
Artikel Preis

ca. 3 x 4 m 259.99
ca. 3 x 6 m 319.99
ca. 4 x 6 m 329.99
ca. 4 x 10 m 449.99
ca. 5 x 10 m 499.99
ca. 6 x 12 m 599.99

Maße:  ca. 375 x 250 x 220 cm

Material: 100% Polyester

Maße:  
ca. 250 x 300 cm

von ca. 12 - 72 qm2

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Super Days mit Super Deals

netto-online.de
nur  
online
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nur  
online

/?&_2164937000

nur  
online

/?&_2164947000

nur  
online

/?&_2801182000

Ampelschirm 
Brazil
•	auch mit LED - 

Beleuchtung erhältlich
•	stufenlos neigbar

Senkrechtmarkise Barbados
•	einfache Montage ohne Bohren 
•	UV-beständiger Stoff

Online-Kracher
ab

599.99
UVP 999.99

–40%

Online-Kracher
ab

69.99
UVP 99.99

–30%

Aluminium 
Terrassen-
dach  
Borneo
•	versch. Ausführungen 

ab 3 x 3 m
•	Schutz vor Regen, 

Hagel, UV-Strahlung
•	Traglast: ca. 70 kg/m2

Artikel Preis
3 m mit Kurbel 69.99
3,5 m mit Kurbel 79.99
3 m mit LED-Beleuchtung 
Solar und Kurbel 89.99

3,5 m mit LED-Beleuchtung 
Solar und Kurbel 99.99

Bild neu liefern – 
nicht verwendbar:
schlechte Qualität!

ab

69.99
UVP 139.99

–50%
Artikel Preis

100 x 310 cm 69.99
120 x 310 cm 79.99
150 x 310 cm 89.99
200 x 310 cm 99.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online
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Pool

Pool

Pool

Pool

NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

Superior Hotel Becher *** 
•	2 – 4 Nächte im DZ
•	Frühstück & 1x 3-Gang Menü
•	Inkl. AlbCard mit Thermen

Lippischer Hof ****​ 
•	2 – 6 Nächte im DZ
•	Frühstück
•	Wellnessbereich mit Pool, Sauna und mehr

Boutiquehotel Kloster Pfalzl ***
•	2 – 3 Nächte im DZ Klassik
•	Frühstück
•	1x Weinvergnügen zur Begrüßung

Brouwhotel Parkzicht – Veendam
•	2 – 3 Nächte im DZ
•	Frühstück
•	Hauseigene Braustube mit Craft Beer

2 Nächte

2 Nächte

2 Nächte

2 Nächte

99.99
p. P. ab	

139.99
p. P. ab	

79.99
p. P. ab	

74.99
p. P. ab	

Traumhafte  
Schwäbische Alb

Wellness & Wohlfühlmomente 
in Bad Salzuflen

Idyllische Auszeit an der 
Mosel inkl. Weinvergnügen

Biergenuss & Kultur in der 
Provinz Groningen

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

Hotel Becher

Innenpool

Klosterschenke

Braustube

Hotelgutschein Hotelgutschein

Hotelgutschein Hotelgutschein
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Erhältlich ab 26.06.25

•	mit exklusiven  
Coupons

•	die aktuellsten 
Lifestyle  
Inspirationen

•	leckere  
Rezeptideen  
für jeden Tag

...weitere Infos unter netto-online.de/gold 
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Besondere Themen in dieser Woche:
Sommer-Pasta – leckere
Rezepte garantiert!

Heiße Tage? Tipps und Tricks 
gegen verschwitzte Haut

Lese-Sommer 2025 –  
perfekte Urlaubslektüre

0.66

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Coca-Cola oder Fanta
teilw. koffeinhaltig, versch. Sorten
6 x 0,33 Liter, zzgl. Pfand 1.50 (2.02 / l)

Kinder Bueno oder Kinder Country
117 – 211,5 g
(9.41 – 17.01 / kg)

App
Preis

–40%

1.99*

2.991

1.79*

(8.46 – 15.30 / kg)

–33%

App
Preis

–37%

3.99*

5.941

3.69*

(1.86 / l)

–32%
/?&_2602441000auch 

online

Bresso
Frischkäse/
-zubereitung
gekühlt, versch. Sorten
120 – 150 g (7.40 – 9.25 / kg)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

1.11*

2.391

–53%

Hähnchen-Brustfilet
mager, 600 g 
(8.32 / kg)

Katzennahrung
versch. Sorten, 20 x 415 g (1.08 / kg)
Einzelpreis: 0.55 (1.33 / kg)

15%2

auf Nüsse der Marke
2Preisauslobung – siehe Etikett
SPARENSPAREN

–18%
20 für

9.–*

11.–1

4.99*

6.491

–23%

/?&_2676668000auch 
online

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25

gültig von Donnerstag, 26.06.25 – Samstag, 28.06.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.06.25 –

gültig von Donnerstag, 26.06.25 – Samstag, 28.06.25

28
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kinder Bueno oder Kinder Country 2.39
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Coca-Cola oder Fanta
teilw. koffeinhaltig, versch. Sorten
6 x 0,33 Liter, zzgl. Pfand 1.50 (2.02 / l)

Kinder Bueno oder Kinder Country
117 – 211,5 g
(9.41 – 17.01 / kg)

App
Preis

–40%

1.99*

2.991

1.79*

(8.46 – 15.30 / kg)

–33%

App
Preis

–37%

3.99*

5.941

3.69*

(1.86 / l)

–32%
/?&_2602441000auch 

online

Bresso
Frischkäse/
-zubereitung
gekühlt, versch. Sorten
120 – 150 g (7.40 – 9.25 / kg)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

1.11*

2.391

–53%

Südzucker 
Feiner Rübenzucker
1 kg

0.69*

Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Bergader Käsescheiben
gekühlt, versch. Sorten, 130 – 150 g
(11.27 – 13.– / kg)

1.69*

2.891

–41%

Dallmayr Crema d’Oro 
ganze Kaffeebohnen, versch. Sorten, 1 kg

13.99*

Aktion

/?&_1858088000auch 
online

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Gurken
Niederlande/Spanien
Kl. I, Stück

unverpackt
Plastik

Nektarinen
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg Schale

0.55*

Aktion

Lichtenauer
Mineralwasser
Spritzig oder 
Medium
12 x 1 Liter
Kiste
zzgl. Pfand
3.30
(0.42 / l)

aus
SachsenSachsen

1.99*

2.791

–28%

SUPER 
WOCHENENDE

Frischkäse/
-zubereitung-zubereitung
gekühlt, versch. Sortengekühlt, versch. Sortengekühlt, versch. Sorten

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.06.25

gültig von Donnerstag, 26.06.25 – Samstag, 28.06.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.06.25 –

gültig von Donnerstag, 26.06.25 – Samstag, 28.06.25

29
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4.99
Aktion

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nektarinen 1.99, Bresso Frischkäse/-
zubereitung 1.19, Südzucker Feiner Rübenzucker 0.79
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unverpackt
Plastik

Chiquita Mango
Elfenbeinküste/
Mali, Kl. I
Stück

Mini Rispentomaten
Deutschland, Kl. I
350 g Schale (4.26 / kg)

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I
Stück

3.99*

Aktion

versch. 
Unterwassertiere 2.99*

Aktion

Grünpflanze
ca. 12 cm hoch, 
versch. Ausführungen,
je Topf

Zweifarbige Rosen
ca. 15 cm hoch, versch. Farben
Ø = 7 cm, 
je Topf

Tilandsie
ca. 25 cm hoch
Ø = 9 cm, 
je Topf

1.99*

Aktion

Obst &
Gemüse

1.49*

1.991

–25%

1.49*

2.291

–34%

1.11*

Aktion

Aktion
z.B. 500 g 

Schale

3.49*

Erdbeeren
Deutschland, Kl. I
z.B. 500 g Schale
(6.98 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 26.06.25 – Samstag, 28.06.25

Samstag, 28.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.06.25 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mini Rispentomaten 1.49
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Keulenbraten vom Jungbullen
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss, vakuumverpackt,
ca. 1,2 kg

Schinkenzwiebelmettwurst
versch. Sorten
2 x 100 g
(8.95 / kg)

Schinkenwürfel
versch. Sorten, 2 x 125 g / 
3 x 50 g (7.96 – 13.27 / kg)

Aktion
pro kg

5.99

versch. Sorten

1.79*

1.991

–10%

1.99*

2.391

–16%

Aktion
pro kg

6.99

Cabanossi
gebrüht, geräuchert
300 g
(7.63 / kg)

2.29*

2.651

–13%

Aktion
pro kg

12.90

Spanferkel-Schulter
mit Knochen und  Schwarte, 
ca. 1,3 kg

Crevettes 
roses
mit Kopf und 
Schale, 
vorgesalzen 
und gekocht
250 g
(9.96 / kg)

2.49
Aktion

Kochhinterschinken
200 g (6.45 / kg)

1.29*

1.491

–13%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 26.06.25 – Samstag, 28.06.25

Samstag, 28.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.06.25 – 31
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Fleisch & 
Wurst

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schinkenzwiebelmettwurst 1.79
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Back-
camembert 
mit Dip
gekühlt
350 g
(7.11 / kg)

Himbeeren
tiefgekühlt, 500 g (5.98 / kg)

–14%
500 g

2.99
3.491

2.49*

2.991

–16%

Ital Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
410 – 425 g (5.22 – 5.41 / kg)

Kühlregal & 
Tiefkühlung

App
Preis

–10%

2.22

1.99
(4.68 – 4.85 / kg)

Aktion

Sushi-Box 
„Takashi“ 
oder „Yamato“
mit Sojasauce, 
Ingwer, Wasabi 
und Essstäbchen
190 – 200 g
(13.95 – 
14.68 / kg)

Sushi-Box 
„Takashi“ 
oder „Yamato“
mit Sojasauce, 
Ingwer, Wasabi 
und Essstäbchen
190 – 200 g
(13.95 – 
14.68 / kg)

2.79*

Aktion

2.49*

Aktion

Like Meat 
vegane 
Spezialitäten
gekühlt
versch. Sorten
180 g
(13.83 / kg)

Oatly 
Hafer 
Drink 
Barista
gekühlt
1 Liter

1.79*

2.551

–29%

Kinder Bueno Waffelhörnchen
tiefgekühlt, versch. Sorten
360 ml 
(8.31/ l)

4 Stück 2.99
Aktion

Weihenstephan Fruchtquark
gekühlt, versch. Sorten
150 g (3.93 / kg)

0.59
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 26.06.25 – Samstag, 28.06.25

Samstag, 28.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.06.25 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Luftmatratze oder 
Planschbecken

Lunchbox oder Trinkflasche 1 L
• mit Klickdeckel und Trageschlaufe

Faltbarer Bollerwagen
• stabil und leicht faltbar
• 360 Grad drehbare Front-

räder mit Feststellbremse
• Maße aufgefaltet: 

ca. 120 x 56 x 77,5 cm
• Ladevolumen: ca. 120 Liter

Sonnen-
schirm 2 m
• Wasserab-

perleffekt
• UV-Schutz 

50+ (nach 
AS/NZS)

Damen oder Herren Clogs
• optimaler Tragekomfort

je

5.99
Aktion

je

9.99
Aktion

platzsparend 
zusammenklappbar

Netz-Luftmatratze 
153 x 74 x 28 cm

Größe: 165 x 104 x 25 cm, 
ca. 102 Liter

inkl. Schutzhülle

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Frischhaltedose
mit Trennwand 

(ca. 0,6 + 0,3 Liter)

je

4.99
Aktion

Volleyball oder NFL Football
• hochwertige Verarbeitung

Kinder Spielball
• ca. 23 cm

je

17.99
Aktion

Größe 5

alle 32 Logos der NFL

Football Maße: 
ca. 14,5 x 26 cm

Größe 
36/37 – 45/46

12.99
UVP 17.99

–27%

je

2.99
Aktion

Aktion

47.99
49.99

Wasserspielzeug

XSHOT Water Tube 
Soaker, bis zu 8 Meter 

weit schießen

6 x wiederverwendbare 
Wasserbomben

je

3.99
Aktion

/?&_2849034000auch 
online

/?&_2848854000auch 
online

/?&_2849057000auch 
online
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gültig von Donnerstag, 26.06.25 – Samstag, 28.06.25

33netto-online.deSamstag, 28.06.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2750822000

nur  
online

/?&_2082540000

nur  
online

/?&_2755250000

nur  
online

/?&_2755183000

nur  
online

/?&_2311490000Neoprenweste 
NEOVEST PRO
•	hochwertige 

Fütterung

Aufblasbare Badewanne
•	schneller Aufbau, sofort einsatzbereit
•	platzsparend, ideal für kleine Räume
•	benutzerfreundlich, leicht tragbar
•	perfekt für Entspannung im Freien
•	robustes Material, langlebig und sicher

Online-Kracher
ab

79.99
UVP 129.99

–38%

Online-Kracher

139.99
UVP 299.99

–53%

inkl. Paddel, Pumpe  
und Tasche

Wasserfester  
Packsack  
10L ISAR
•	Roll-Top  

Verschluss
•	leicht zu  

säubern

199.99
UVP 299.–

–33%

24.99
UVP 34.–

–26%

Kanuwagen
•	Breite Rfeifen: Ideal für Gelände
•	Aluminiumgestell: Belastbar 

bis ca. 90 kg
•	Schaumstoffpolsterung: 

Schutz vor Kratzschutz
•	klappbar

Größen XS – XXL

Maße Boot aufgeblasen: 
ca. 322 x 163 x 44 cm (L x B x H)

39.99
UVP 110.90

–63%

Schlauchboot
•	aufblasbares Paddelboot für 4 Personen
•	mit 360 kg hoher Traglast
•	Trockenboje zum Verstauen von Wertsachen & Proviant

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online



!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2674140000

nur  
online

/?&_2811673000

nur  
online

/?&_1887232002 nur  
online

/?&_2414105000

Solardusche 35 
oder 40 Liter
•	einfache Montage
•	schwenkbarer 

Duschkopf
•	Temperatur: 

 bis zu 60°C

Poolfilteranlage
•	einfache Handhabung und Überwachung 

dank praktischer Druckanzeige
•	einfache Montage
•	maximale Förderleistung: je nach  

Ausführung ab 9.960 l/h

ab

139.99
UVP 299.–

–53%
Online-Kracher

1.449.–
UVP 1.699.99

–14%

Maße ca.  
320 x 320 x 121 cm

ab

154.99
UVP 239.99

–35%

Pool Evolution
•	witterungsbeständige kesseldruckimprägnierte  

Blockbohlen
•	hochwertige Einhängebiese für einfache  

Folienhandhabung
•	Metallecken zum Schutz und Verdeckung  

unschöner Kanten
•	inkl. Bodenschutzvlies, Leiter und Poolfolie

99.99
UVP 149.90

–33%

Sandkasten 
Käpt’n Pit
•	mit Bodenplane 

und Dach

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online



Homann Salat
gekühlt
versch. 
Sorten
850 g – 
1 kg
(2.99 - 
3.52 / kg)

GAZI Grill- und Pfannenkäse
gekühlt, versch. Sorten, 200 g
(9.95 / kg)

Kräuter- oder 
Knoblauchbrot
gekühlt
250 g
(5.56 / kg)

1.39
Aktion

Fladenbrot
500 g (2.38 / kg)

1.19*

Aktion

Vici Lachsfilet
tiefgekühlt, versch. Sorten, mit Haut
200 g (19.95 / kg)

3.99
Aktion

App
Preis 2.79

(2.79 – 3.28 / kg)

Aktion
850 g –

1 kg

2.99

1.99*

UVP 3.39

–41%

Hähnchen-Ministeaks
in Spicy-Pepper-Marinade
400 g (9.98 / kg)

Bratwurst-
schnecke
gebrüht
180 g
(9.94 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Mini Geflügel-
bratwurst
gebrüht
300 g
(8.30 / kg)

3.99
Aktion

2.49*

2.991

–16%

Grillfackeln
magerer Schweinebauch, 
auf Holzspießen, gewürzt
360 g (9.14 / kg)

3.29
Aktion

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

9.99
UVP 29.95

–66%

Größen: S – XXL

DFB Fan-Shirt
• angenehmer Trage-

komfort

/?&_2849007000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 26.06.25 – Samstag, 28.06.25

Samstag, 28.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.06.25 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

EM-START 02.07.

SPIELERINNEN
DER ORT, AN DEM

ANFEUERN.
SPIELERINNEN
DER ORT, AN DEM

WIR UNSERE
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Homann Salat
gekühlt
versch. 
Sorten
850 g – 
1 kg
(2.99 - 
3.52 / kg)

GAZI Grill- und Pfannenkäse
gekühlt, versch. Sorten, 200 g
(9.95 / kg)

Kräuter- oder 
Knoblauchbrot
gekühlt
250 g
(5.56 / kg)

1.39
Aktion

Fladenbrot
500 g (2.38 / kg)500 g (2.38 / kg)

1.19*

Aktion

Vici Lachsfilet
tiefgekühlt, versch. Sorten, mit Haut
200 g (19.95 / kg)

3.99
Aktion

Homann Salat

3.52 / kg)

App
Preis 2.79

(2.79 – 3.28 / kg)

Aktion
850 g –

1 kg

2.99

1.99*

UVP 3.39

–41%

Knorr 
Feinkost-
Sauce
versch. 
Sorten
250 ml
(3.96 / l)

Bautz’ner
mittelscharfer
Senf
300 ml
(2.63 / l)

0.99*

1.691

–41%

0.79*

0.991

–20%

Werder Tomaten Ketchup
450 ml
(3.31 / l)

1.49
2.291

–34%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 26.06.25 – Samstag, 28.06.25

Samstag, 28.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.06.25 – 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Feinkost-Sauce 1.18,
Werder Tomaten Ketchup 1.49
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auch  
online

/?&_1991503000 auch  
online

/?&_2706652000 auch  
online

/?&_2644483000

Stapelchips
versch. Sorten
175 g (9.66 / kg)

Dip
versch. Sorten
285 – 310 g  
(4.48 – 4.88 / kg)

Snackringe
versch. Sorten
100 g (9.90 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

Bacon 
Snack
130 g
(9.15 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Salzstangen
Laugengebäck 
mit Meersalz
250 g (2.76 / kg)

0.69*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

1.39*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

auch  
online

Tortilla Chips
versch. Sorten
300 g  
(5.30 / kg) 1.59*

Dauertiefpreis

K
W

 2
6

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2446230000

auch  
online

/?&_2163809000

Kartoffelchips Paprika
200 g
(5.45 / kg)

1.09*

Dauertiefpreis

Erdnussflips
200 g
(4.95 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

Linsenchips
versch. Sorten
90 g (13.22 / kg)

Gebäckstangen
versch. Sorten
150 g (10.60 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

Cracker
225 g
(6.18 / kg)

1.39*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_Rezept_V2.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Pizza-schwarz-rot-gold.chtm

Frießinger Mühle 
Spezialmehl für Pizza
Tipo 00, 1 kg

Oliven
entsteint, 
Grün oder 
Schwarz
160 – 170 g
(7.59 – 
8.06 / kg)

Oliven

Appxklusiv!

Nur
- mit -
App

–10%

0.99

ohne App

1.11

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

PIZZA 
SCHWARZ-

ROT-
GOLD

Nur
- mit -
App

–23%

0.99*

(5.82 – 6.19 / kg)

ohne App

1.29*

Champignons
3. Wahl, geschnitten
230 g (3.43 / kg)

Tante Fanny 
Frischer Pizzateig Riese
gekühlt, 600 g
(3.98 / kg)

Mozzarella Minis
gekühlt, 125 g
(11.92 / kg)

Nur
- mit -
App

–16%

1.99
(3.32 / kg)

ohne App

2.39

Nur
- mit -
App

–33%

0.99
(7.92 / kg)

ohne App

1.49

Nur
- mit -
App

–25%

0.59
(2.57 / kg)

ohne App

0.79

Passata Rustica
versch. Sorten
690 g (2.01 / kg)

Italienische Spezialitäten
versch. Sorten, 80 – 100 g
(19.90 – 24.88 / kg)(19.90 – 24.88 / kg)

Nur
- mit -
App

–25%

1.49*

(14.90 – 18.63 / kg)

ohne App

1.99*

Nur
- mit -
App

–31%

1.49*

(5.96 / kg)

ohne App

1.99*

Nur
- mit -
App

–20%

1.11*

(1.61 / kg)

ohne App

1.39*

Pizzakäse oder
Mozzarella
gekühlt, gerieben
250 g (7.96 / kg)

Gas Pizzaofen 305
• mit drehbarem Pizzastein
• Backtemperatur bis zu 400° C
• Pizzastein aus Cordierit Ø 30,5 cm

Einschuböffnung: 
ca. 36.3 x 8.5 cm

ab Samstag, 21.06.25ab Samstag, 21.06.25

netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

/?&_2762365000nur 
online

Nur
- mit -
App

–13%

239.99

ohne App

249.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 26.06.25 – Samstag, 28.06.25

Samstag, 28.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.06.25 –36
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Frießinger Mühle 
Spezialmehl für Pizza
Tipo 00, 1 kg

Oliven
entsteint, 
Grün oder 
Schwarz
160 – 170 g
(7.59 – 
8.06 / kg)

Appxklusiv!

Nur
- mit -
App

–10%

0.99

ohne App

1.11

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

PIZZA 
SCHWARZ-

ROT-
GOLD

Nur
- mit -
App

–23%

0.99*

(5.82 – 6.19 / kg)

ohne App

1.29*

Champignons
3. Wahl, geschnitten
230 g (3.43 / kg)

Tante Fanny 
Frischer Pizzateig Riese
gekühlt, 600 g
(3.98 / kg)

Mozzarella Minis
gekühlt, 125 g
(11.92 / kg)(11.92 / kg)(11.92 / kg)

Nur
- mit -
App

–16%

1.99
(3.32 / kg)

ohne App

2.39

Nur
- mit -
App

–33%

0.99
(7.92 / kg)

ohne App

1.49

Nur
- mit -
App

–25%

0.59
(2.57 / kg)

ohne App

0.79

Pfefferonen
versch. Sorten
135 – 165 g
(6.- – 
7.33 / kg)

Thunfischfilet
versch. Sorten, 3 x 56 – 80 g
(8.29 – 11.85 / kg)

Original aus Italien

Prosciutto Crudo
mind. 12 Monate schonend luftgetrocknet 
und naturgereift, 80 g (24.88 / kg)

/?&_2653968000auch 
online

Prosciutto Cotto Alta Qualita
hergestellt aus dem ganzen 
Schinken, 110 g (18.09 / kg)

Pinsa
230 g (13.– / kg)

Nur
- mit -
App

–20%

0.79*

(4.79 – 5.85 / kg)

ohne App

0.99*

Nur
- mit -
App

–25%

1.49*

(18.63/ kg)

ohne App

1.99*

Nur
- mit -
App

–35%

1.29*

(5.38 – 7.68 / kg)

ohne App

1.99*

Nur
- mit -
App

–33%

1.99*

(8.65 / kg)

ohne App

2.99*

Nur
- mit -
App

–25%

1.49
(13.55 / kg)

ohne App

1.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 26.06.25 – Samstag, 28.06.25

Samstag, 28.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.06.25 – 37
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!“§$%_6erFeld_Verlinkung.gif_520x360_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung
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Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

ab 40€
Einkaufswert

ab 50€
Einkaufswert

ab 30€
Einkaufswert

3fach
°Punkte

5fach
°Punkte

7fach
°Punkte

7FACH °P
auf den Einkauf ab 50€, 5FACH °P ab 40€ oder 3FACH °P ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App aktivieren. Die 
Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK 
Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 50€ (7FACH °P) oder 40€ (5FACH °P) oder 30€ (3FACH 
°P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 
7FACH Punkte, 5FACH Punkte oder 3FACH Punkte auf Basispunkte. Die 
Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, 
die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Filialen von 
Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei 
Missbrauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
27.06.25

9
97
13
26

82
03
00

°Punkte Knaller
gültig am 27.06.25 

Jeden Freitag extra °punkten

FREITAGS
BIS ZU 50% REDUZIERT

gültig am 27.06.25
Dallmayr Gold
löslicher Bohnenkaffee
200 g (27.45 / kg)

Villa am Weinberg Dornfelder 
Qualitätswein
lieblich oder 
trocken
0,75 Liter
(1.59 / l)

5.49
UVP 10.99

–50%

Softlan 
Weichspüler
versch. Sorten
650 ml – 1 Liter
(1.11 – 1.71 / l)

1.11*

1.891

–41%

1.19*

2.391

–50%

°Punkte Knaller
gültig am 27.06.25 

Jeden Freitag extra °punkten

FREITAGS
BIS ZU 50% REDUZIERT

gültig am 27.06.25

/?&_2021869000auch 
online

3.333
Extra°Punkte
= 33.33 Euro

Outdoor Whirlpool Elba
• inkl. Heizung, Hydromassage und Farblicht
• ideal für bis zu 3 Personen
• ca. 800 Liter Wasserfüllmenge

Maße: ca. 
210 x 150 x 72 cm

ab

2.699.–
UVP 5.499.–

–50%

auch erhältlich mit Treppe 
und Thermoabdeckung

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

/?&_2372437000nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

ab 40€
Einkaufswert

ab 50€
Einkaufswert

ab 30€
Einkaufswert

3fach
°Punkte

5fach
°Punkte

7fach
°Punkte

7FACH °P
auf den Einkauf ab 50€, 5FACH °P ab 40€ oder 3FACH °P ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App aktivieren. Die 
Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK 
Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 50€ (7FACH °P) oder 40€ (5FACH °P) oder 30€ (3FACH 
°P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 
7FACH Punkte, 5FACH Punkte oder 3FACH Punkte auf Basispunkte. Die 
Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, 
die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Filialen von 
Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei 
Missbrauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
27.06.25

9
97
13
26

82
03
00

°Punkte Knaller
gültig am 27.06.25 

Jeden Freitag extra °punkten

FREITAGS
BIS ZU 50% REDUZIERT

gültig am 27.06.25
Dallmayr Gold
löslicher Bohnenkaffee
200 g (27.45 / kg)

Villa am Weinberg Dornfelder 
Qualitätswein
lieblich oder 
trocken
0,75 Liter
(1.59 / l)

5.49
UVP 10.99

–50%

Softlan 
Weichspüler
versch. Sorten
650 ml – 1 Liter
(1.11 – 1.71 / l)

1.11*

1.891

–41%

1.19*

2.391

–50%

°Punkte Knaller
gültig am 27.06.25 

Jeden Freitag extra °punkten

FREITAGS
BIS ZU 50% REDUZIERT

gültig am 27.06.25

/?&_2021869000auch 
online

Villa am Weinberg Dornfelder 

gültig am 27.06.25

3.99
UVP 7.99

pro kg

–50%

Chicken Wings Box
Hähnchen-Flügel geteilt, 
pikant gewürzt, 
ca. 1,8 kg

Isolierkanne 
Samba Wave
• mit Quick Press 

Verschluss
• hält 12 h heiß 

oder 24 h kalt
• Fassungs-

vermögen: 
ca. 1 Liter

mit Quick Press 

8.88
UVP 17.76

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

1.29*

2.791

–53%

Smarties Riesenrolle
versch. Sorten
120 – 130 g
(9.92 – 10.75 / kg)

10.88*

14.491

3.61 € GESPART

–24%

Schweine-Rückensteaks
in Paprika-Marinade

Tassimo 
Kaffee-Kapseln
versch. Sorten
132,8 g – 264 g
(15.11 – 30.05 / kg)

5.99

1 kg

Aktion

8 – 16 Portionen

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Jägermeister
Kräuterlikör, 
35 % Vol.
0,7 Liter
(15.54 / l)

auch 
online

3.99*

6.491

2.50 € GESPART

–38%

/?&_2162586000auch 
online

Wassermelone
Italien, Kl. I, 
Sorte: Dumara, 
riesengroß
Stück

7.99*

ca. 6 – 7 kg

Aktion

Krombacher Pils
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.- / l)

9.99
16.991

7.– € GESPART

–41%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Tassimo Kaffee-Kapseln 4.99, 
Krombacher Pils 10.99

Tassimo Tassimo 

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
28.06.25

Pre
ise

 (in
kl. 

Mw
St.

) u.
 Ve

rka
ufs

ein
hei

ten
 (S

tüc
kza

hl/
Me

nge
nei

nh
eit)

 kö
nn

en 
abw

eic
hen

, zz
gl. 

Ver
san

dko
ste

n. K
onk

ret
e A

nga
ben

 hie
rzu

 fin
den

 Sie
 be

im 
jew

eili
gen

 Ar
tik

el i
m O

nlin
e-S

hop
.

Pre
ise

 (in
kl. 

Mw
St.

) u.
 Ve

rka
ufs

ein
hei

ten
 (S

tüc
kza

hl/
Me

nge
nei

nh
eit)

 kö
nn

en 
abw

eic
hen

, zz
gl. 

Ver
san

dko
ste

n. K
onk

ret
e A

nga
ben

 hie
rzu

 fin
den

 Sie
 be

im 
jew

eili
gen

 Ar
tik

el i
m O

nlin
e-S

hop
.

KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 
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!“§$%_1erFeld_Schlussseite_225x235.gif_225x235_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-bp-Online&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=bp-Online!“§$%_1erFeld_Schlussseite_225x235.gif_225x235_https://api.whatsapp.com/send/?phone=491713503556&text=Ich%20möchte%20gerne%20das%20Netto-Prospekt%20erhalten.%20

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/online-monatsangebote/c-N07132?RefID=Print_DigHz-bp-Monatsangebote&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=bp-Monatsangebote !“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/sonderangebote?RefID=Print_DigHz-bp-Sonderangbote&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=bp-Sonderangebote !“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://app.netto-online.de/payback?utm_source=digtalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=Appverknuepfung

Online-Sonder- 
ANGEBOTE

Online-Monats- 
ANGEBOTE

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 
Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**  Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr. 
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter: netto-online.de/pflanzenglueck
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Juni 2025

18.99*

21.95 1

–13%
3 für nur

Anti-Moskito-Pflanze,  
Pelargonium ‚Pink Capitatum‘
Best.-Nr. 2750273000

•  Höhe: ca. 15 – 25 cm
•  Topf: Ø 10 cm

nur  
online

nur  
online

Bonsai Arrangement mit  
Wasserfall und Buddha
Best.-Nr. 2750563000

•  Höhe: ca. 25 – 35 cm
•  Topf: Breite 29 cm

39.99*

47.95 1

–16%

Olivenbaum, 
Olea europaea
Best.-Nr. 2756511000

•  Höhe: ca.  
90 – 100 cm

•  Topf: Ø 21 cm
•  inkl. 1 x Pokon Dün-

ger für mediterrane 
Pflanzen, 500 ml

nur  
online

entspricht 
Einzelpreis: 27.50

entspricht 
Einzelpreis: 6.33

2x

54.99*

72.95 1

–24%
2 für nur

DEIN ZUHAUSE & DEINEN GARTEN

GRÜNES & BLÜHENDES FÜR

PFLANZENGLÜCK

3x

333
Extra°Punkte

entspricht 3.33 €

111
Extra°Punkte

entspricht 1.11 €
222

Extra°Punkte
entspricht 2.22 €

nur  
online

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender  
Liefer zuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Bree Aroma Edition, z.B. Gewürztraminer: 23.49

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

entspricht 
Einzelpreis: 3.50

nur  
online

nur  
online

nur  
online

für Rasenflächen  
bis zu 5.000 m2

21.–*

29.94 1

–29%
6 für nur

Deutschland, 
Pfalz

Weißwein,  
lieblich

zu kräftigem Käse, Nachspeisen  
oder pikanten Wok-Gerichten

6x
Bree Aroma Edition,  
z.B. Gewürztraminer
Best.-Nr. 2542493000

versch. Sorten
10,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(4.67 / l) 

entspricht 
Einzelpreis: -.83

weitere Sorte: 
Muskateller

24x
Katzennahrung,  
z.B. Wildlachs 
Dill
Best.-Nr. 2185395000

versch. Sorten
24 x 85 g
(9.80 / kg) 

weitere 
 Sorte: 

 Lamm &  
Karotte

19.99*

30.96 1

–35%
24 für nur

Rasentraktor  
GAR 960 T  
Hydrostat
Best.-Nr. 2577696000

•  Motorleistung:  
8,2 kW (11,2 PS)

•  Schnittbreite: ca. 960 mm
•  hydrostatisches Getriebe
•  ca. 210 Liter Fangsack
• Luftbereifung
•  5-fache zentrale Schnitt-

höhenverstellung,  
ca. 35 – 75 mm

•  Elektrostart

1.999.–*

UVP 2.798.-

–28%
3.333
Extra°Punkte 

entspricht 33.33 €

120
Extra°Punkte 

entspricht 1.20 €

200
Extra°Punkte 

entspricht 2.- €

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

Juni 2025

PAYBACK  

Coupon auf Seite 11

NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

NETTO-APP

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

HIER GEHT’S WEITER:
SCHON SCHLUSS?

Mit der  
NETTO-APP

extra °punkten!
Hier kostenlos  
downloaden!




